
Campeonato de España de Veteranos
Florete Masculino Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia

página 1/1

9 tiradores

1 vuelta de poules

9 tiradores
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Décalage para : clubs
9 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 9 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Masculino Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: HERNANDO Jorge 

V/M ind. TD cl.
CODON MIRAVALL ECC-  V  V  V  V 1.000 13 20 1
RODRIGUEZ LOPEZ CBE-  3  V  V  V 0.750 7 18 2
PASTOR SATORRE A CE-M  2  4  V  V 0.500 6 16 3
SIERRA CASANOVA CEC-  1  1  0  V 0.250 -10 7 4
PEREZ ILLANES Jose FED-  1  1  0  2 0.000 -16 4 5

Poule No 2
Arbitro: ACEVEDO Pablo 

V/M ind. TD cl.
VILLADONIGA MAR 100T  V  V  V 1.000 9 15 1
VELA GARRIDO Fran CEC-  2  V  V 0.667 3 12 2
EZAMA TOLEDO Ed FME  2  4  V 0.333 1 11 3
PEREZ TRUJILLO Fra CEB-  2  0  0 0.000 -13 2 4
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Masculino Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 9 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CODON MIRAV ECC- 1.000 13 20 calificado
2 VILLADONIGA 100T 1.000 9 15 calificado
3 RODRIGUEZ LO CBE- 0.750 7 18 calificado
4 VELA GARRIDO CEC- 0.667 3 12 calificado
5 PASTOR SATOR CE-M 0.500 6 16 calificado
6 EZAMA TOLEDO FME 0.333 1 11 calificado
7 SIERRA CASAN CEC- 0.250 -10 7 calificado
8 PEREZ TRUJILL CEB- 0.000 -13 2 calificado
9 PEREZ ILLANES FED- 0.000 -16 4 calificado
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Masculino Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 9 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CODON MIRAV ECC- 1.000 13 20 calificado
2 VILLADONIGA 100T 1.000 9 15 calificado
3 RODRIGUEZ LO CBE- 0.750 7 18 calificado
4 VELA GARRIDO CEC- 0.667 3 12 calificado
5 PASTOR SATOR CE-M 0.500 6 16 calificado
6 EZAMA TOLEDO FME 0.333 1 11 calificado
7 SIERRA CASAN CEC- 0.250 -10 7 calificado
8 PEREZ TRUJILL CEB- 0.000 -13 2 calificado
9 PEREZ ILLANES FED- 0.000 -16 4 calificado
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Masculino Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 CODON MIRAVAL ECC-

Tableau of 16

16 ---------

9 PEREZ ILLANES Jo FED-

8 PEREZ TRUJILLO CEB-    10/8

5 PASTOR SATORRE CE-M

12 ---------

13 ---------

4 VELA GARRIDO Fr CEC-

3 RODRIGUEZ LOPE CBE-P

14 ---------

11 ---------

6 EZAMA TOLEDO E FME

7 SIERRA CASANOV CEC-

10 ---------

15 ---------

2 VILLADONIGA M 100TO

CODON MIRAVAL

Tableau of 8

PEREZ ILLANES Jo
   10/1

PASTOR SATORRE

VELA GARRIDO Fr
   10/5

RODRIGUEZ LOPE

EZAMA TOLEDO E
   10/2

SIERRA CASANOV

VILLADONIGA M
   10/2

CODON MIRAVAL

Semi-finales

PASTOR SATORRE

   10/6

RODRIGUEZ LOPE

VILLADONIGA M

   10/2

CODON MIRAVAL

Final

VILLADONIGA M

   10/8

CODON MIRAVAL
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Masculino Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 CODON MIRAVAL ECC-

Tableau of 8

8 PEREZ ILLANES Jo FED-    10/1

5 PASTOR SATORRE CE-M

4 VELA GARRIDO Fr CEC-    10/5

3 RODRIGUEZ LOPE CBE-P

6 EZAMA TOLEDO E FME    10/2

7 SIERRA CASANOV CEC-

2 VILLADONIGA M 100TO    10/2

CODON MIRAVAL

Semi-finales

PASTOR SATORRE
   10/6

RODRIGUEZ LOPE

VILLADONIGA M
   10/2

CODON MIRAVAL

Final

VILLADONIGA M

   10/8

CODON MIRAVAL
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Masculino Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 9 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre club

1 CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU
2 VILLADONIGA MARTIN Jesus Manuel 100TO-C
3 PASTOR SATORRE Antonio CE-M
3 RODRIGUEZ LOPEZ Antonio CBE-PM
5 VELA GARRIDO Francisco Javer CEC-CA
6 EZAMA TOLEDO Eduardo FME
7 SIERRA CASANOVA Jose Alberto CEC-CA
8 PEREZ ILLANES Jose Carlos FED-AN
9 PEREZ TRUJILLO Francisco Javier CEB-M
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Masculino Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

ACEVEDO Pablo 1 2 0
BRETEAU Ignacio 0 1 1
GONZÁLEZ Julio 0 1 2
HERNANDO Jorge 1 1 0
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Mixto Categorías 0-1
Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia

página 1/1

8 tiradores

1 vuelta de poules

8 tiradores
1 poule de 8
Décalage para : clubs
8 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 8 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Mixto Categorías 0-1
Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: GONZÁLEZ Julio , BRETEAU Ignacio 

V/M ind. TD cl.
TORRES GARCIA An FED-  0  0  V  V  1  0  0 0.286 -20 11 7
EL KHOURY AKIKI CCC-  V  3  V  V  4  1  V 0.571 5 28 3
RUIZ ALCONERO Jua CCC-  V  V  V  V  V  V  V 1.000 27 35 1
POVEDANO ROMER CET-  2  3  0  3  1  0  0 0.000 -26 9 8
TORRES GARCIA Jes FED-  4  3  1  V  V  1  0 0.286 -11 19 6
MARTI RUBIO DE C CBE-  V  V  1  V  2  2  V 0.571 1 25 4
LLENAS AVELLANE GLL-  V  V  3  V  V  V  V 0.857 21 33 2
BLANCA CRIVELL C FED-  V  2  0  V  V  3  3 0.429 3 23 5
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Mixto Categorías 0-1
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 8 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RUIZ ALCONER CCC- 1.000 27 35 calificado
2 LLENAS AVELL GLL- 0.857 21 33 calificado
3 EL KHOURY AKI CCC- 0.571 5 28 calificada
4 MARTI RUBIO D CBE- 0.571 1 25 calificado
5 BLANCA CRIVE FED- 0.429 3 23 calificado
6 TORRES GARCI FED- 0.286 -11 19 calificado
7 TORRES GARCI FED- 0.286 -20 11 calificado
8 POVEDANO RO CET- 0.000 -26 9 calificado
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Mixto Categorías 0-1
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 8 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RUIZ ALCONER CCC- 1.000 27 35 calificado
2 LLENAS AVELL GLL- 0.857 21 33 calificado
3 EL KHOURY AKI CCC- 0.571 5 28 calificada
4 MARTI RUBIO D CBE- 0.571 1 25 calificado
5 BLANCA CRIVE FED- 0.429 3 23 calificado
6 TORRES GARCI FED- 0.286 -11 19 calificado
7 TORRES GARCI FED- 0.286 -20 11 calificado
8 POVEDANO RO CET- 0.000 -26 9 calificado
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Mixto Categorías 0-1
Madrid, 22 de junio de 2019
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1 RUIZ ALCONERO Juan CCC-M

Tableau of 8

8 POVEDANO ROMERO Jua CET-CS    10/1

5 BLANCA CRIVELL Conrad FED-AND

4 MARTI RUBIO DE CAMB CBE-PM    10/7

3 EL KHOURY AKIKI Tamar CCC-M

6 TORRES GARCIA Jesus FED-AND    10/2

7 TORRES GARCIA Antonio FED-AND

2 LLENAS AVELLANEDA A GLL-B    10/2

RUIZ ALCONERO Juan

Semi-finales

BLANCA CRIVELL Conrad
   10/4

EL KHOURY AKIKI Tamar

LLENAS AVELLANEDA A
   10/6

RUIZ ALCONERO Juan

Final

LLENAS AVELLANEDA A

   10/4

LLENAS AVELLANEDA A

Document engarde-escrime.com - 2019-06-24 10:16 - Página 5



Campeonato de España de Veteranos
Florete Mixto Categorías 0-1
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 8 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 LLENAS AVELLANEDA Albert GLL-B
2 RUIZ ALCONERO Juan CCC-M
3 BLANCA CRIVELL Conrado FED-AN
3 EL KHOURY AKIKI Tamara CCC-M
5 MARTI RUBIO DE CAMBRA Rafael David CBE-PM
6 TORRES GARCIA Jesus FED-AN
7 TORRES GARCIA Antonio Manuel FED-AN
8 POVEDANO ROMERO Juan Jose CET-CS
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Campeonato de España de Veteranos
Florete Mixto Categorías 0-1
Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre cat nación poules encuent finales

ACEVEDO Pablo 0 1 1
BRETEAU Ignaci 1 1 1
GONZÁLEZ Julio 1 1 0
HERNANDO Jorg 0 1 1
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